МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД АЗОВ».
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЗОВА.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13 г. АЗОВА

санитарно-эпидемиологического благополучия обучающихся, и на основании письма УО
№50/10-14/903 от 13.03.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующий порядок проведения уроков и занятий, обучающихся с 19.03.2024
по 22.03.2024 г.
1.1. В 1-4-х классах организовать обучение с применением дистанционных образовательных
технологий и электронного обучения. Ответственный: зам. директора по УВР Сеченых Е.В.
1.2. В 5-11-х классах организовать обучение с применением дистанционных образовательных
технологий и электронного обучения. Ответственный: зам. директора по УВР Пархоменко Е.В.
2. Классным руководителям 1-11-х классов в срок до 19.03.2024 проинформировать
обучающихся и родителей (законных представителей) обучающихся о форме организации
уроков и занятий в дни карантинных мероприятий
3. Зам. директора по УВР Пархоменко Е.В.:
3.1. В срок до 19.03.2024 обеспечить внесение изменений в расписание занятий МБОУ СОШ
№13 г. Азова на 3-ю четверть 2023/2024 учебного года с учетом настоящего приказа и
составить дополнительное - расписание дистанционных занятий для обучающихся 1-11
классов.
3.2. В срок до 19.03.2024 проанализировать содержание основных образовательных программ
и необходимость их корректировки в связи с изданием настоящего приказа.
3.3. Проконтролировать проведение занятий с 19.03.2024 г. по 22.03.2024 г., провести
мониторинг реализации основных образовательных программ.
4. Максимовской Е.В., разместить объявление о форме организации уроков и занятий на
информационных стендах и официальном сайте школы в сети интернет в срок до 19.03.2024;
5. Зам. директору по АХЧ Ямпольской Е.А. провести все санитарные мероприятия по
обработке кабинетов и мест общего пользо

ПРИКАЗ
от 18.03.2024 г. №31-о

г. Азов

О переходе на дистанционное обучение

В целях обеспечения безопасности жизнедеятельности, а также обеспечения

6. Секретарю Логиновой О.М., ознакомит:
7. Контроль исполнения настоящего прик;

С приказом ознакомлены:

Директор МБОУ СОШ №13 г. А